2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕЗИДИУМА ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменений в план законотворческой работы
Государственного Совета Удмуртской Республики на 2018 год

В соответствии с пунктом 2 постановления Государственного Совета Удмуртской Республики от 27 февраля 2018 года № 118-VI «О плане законотворческой работы Государственного Совета Удмуртской Республики на 2018 год», предложениями постоянных комиссий Государственного Совета Удмуртской Республики, Правительства Удмуртской Республики Президиум Государственного Совета Удмуртской Республики постановляет:

Исключить из плана законотворческой работы Государственного Совета Удмуртской Республики на 2018 год следующие вопросы:
1. О проекте закона Удмуртской Республики «О создании и развитии индустриальных (промышленных) парков и технопарков в Удмуртской Республике».
2. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О стратегическом планировании в Удмуртской Республике и внесении изменений в отдельные законы Удмуртской Республики».
3. О проекте закона Удмуртской Республики «О государственных должностях Удмуртской Республики».
4. О проектах постановлений Государственного Совета Удмуртской Республики по вопросам административно-территориального устройства Удмуртской Республики.
5. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О мерах по защите здоровья и развития детей в Удмуртской Республике».
6. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О развитии сельского хозяйства в Удмуртской Республике».
7. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О государственных языках Удмуртской Республики и иных языках народов Удмуртской Республики».
8. О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «О Правилах депутатской этики депутатов Государственного Совета Удмуртской Республики».
9. [bookmark: _GoBack]О проекте постановления Государственного Совета Удмуртской Республики «Об Общественном совете при Государственном Совете Удмуртской Республики».
10. О проекте закона Удмуртской Республики «О внесении изменений в Закон Удмуртской Республики «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан из земель, находящихся в государственной или муниципальной собственности, расположенных на территории Удмуртской Республики».

Председатель
Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                 А.М.Прасолов

г. Ижевск
   декабря 2018 года
№

	Проект постановления вносит:
Первый заместитель Председателя Государственного Совета
Удмуртской Республики

В.П.Невоструев